UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT

Đắk Lắk, ngày       tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Tạm dừng lưu thông sản phẩm của

Công ty TNHH Blue Sheep - Chi nhánh Vĩnh Phúc

Ngày 15/5/2025 Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk nhận được công văn số 1230/SYT-

ATVSTP ngày 13/5/2025 của Sở Y tế Vĩnh Phúc về việc thông báo tạm dừng

lưu thông sản phẩm của Công ty TNHH Blue Sheep - Chi nhánh Vĩnh Phúc.

Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk thông báo danh sách các sản phẩm thực phẩm (gồm:

thực phẩm dành cho chế độ ăn đặc biệt, sản phẩm dinh dưỡng công thức, sản

phẩm dinh dưỡng) tạm dừng lưu thông trên thị trường theo Văn bản số

0605/2025/CV-TT ngày 06/5/2025 của Công ty TNHH Blue Sheep - Chi nhánh

Vĩnh Phúc về việc tạm dừng lưu thông sản phẩm (Văn bản đính kèm) để các cơ

quan, đơn vị biết, thông tin rộng rãi đến người kinh doanh thực phẩm và người

tiêu dùng được biết để không kinh doanh và không sử dụng các sản phẩm thực

phẩm đang tạm dừng lưu thông nói trên./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế (b/cáo);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các tổ chức TMTH-CMNV Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, ATTP (B 01b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÔC

Nguyễn Trung Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T08:16:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thanh Nam<namnt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-23T09:46:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T10:02:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T10:02:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-23T11:02:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!